
REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA

GRAD KOPRIVNICA

Gradonačelnik

KLASA: 340-01/21-01/0022
URBROJ: 2137-1-03-02/4-22-24
Koprivnica, 28.03.2022.

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni 
tekst i 1/18) i članka 5. stavka 5. Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 
6/20.) u daljnjem tekstu: „Odluka“ gradonačelnik Grada Koprivnice dana 24.3.2022. godine, donio je
                      

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja 

za mjerenje brzine vozila na cestama

1. Odabire se ponuda ponuditelja MEDITRONIK d.o.o. (OIB: 88903791718), Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 
Zagreb - Susedgrad, od 23. ožujka 2022. godine, kao najpovoljnija za nabavu kućišta za smještaj radarskih 
uređaja za mjerenje brzine vozila na cestama za cijenu ponude u iznosu od 62.800,00 bez PDV-a.

1. Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada Koprivnice za 2022. godinu, 
pozicija 2637, konto 3232 – Usluge tekućeg i investicijskog održavanja.

2. Nabava iz točke l. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 76/22 JDN.

3. Naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s ponuditeljem iz točke 1. ove Odluke čija je ponuda najpovoljnija 
sklopiti Ugovor.

Obrazloženje

Gradonačelnik Grada Koprivnice dana  16.03.2022. godine donio je Odluka o početku i imenovanju stručnog 
povjerenstva za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama, obzirom 
da sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.) za nabavu čija je procijenjena 
vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a za nabavu usluga i robe odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za 
radove ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 80.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV, a 
kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

Temeljem Zaključka gradonačelnika o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku 
jednostavne nabave: Nabava kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama 
(evidencijski broj nabave: 76/22. JDN) od 16. ožujka 2022. godine dana 18.03.2022. godine upućen je poziv za 
prikupljanje ponuda putem sustava Ensolva za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine 
kretanja vozila na cestama prema jednom gospodarskom subjektu i to MEDITRONIK d.o.o., (OIB: 88903791718), 
Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad. 

U roku za dostavu ponuda zaprimljene je jedna (1) ponuda i to ponuda ponuditelja: MEDITRONIK d.o.o.,Ul. 
Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad. Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da ponuda ponuditelja 
MEDITRONIK d.o.o. (OIB: 88903791718),Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad zadovoljava uvjetima 
i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude i ujedno je i najpovoljnija. 



Sukladno kriteriju za odabir ponude, najniža cijena, izvršen je odabir ponude za predmet nabave –  Nabava 
kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama i to ponuda ponuditelja 
MEDITRONIK d.o.o. (OIB: 88903791718),Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad koji za predmet 
nabave nudi cijenu u iznosu od 62.800,00 (bez PDV-a), ukupnu cijenu ponude u iznosu 78.500,00 kuna (s PDV-
om). Ponuda ponuditelja zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude, prihvatljiva je i ponuditelj 
je dokazao sposobnost te je rangirana kao najniža po cijeni i stoga je odabirana kao najpovoljnija.

 Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 1. ove Odluke. 

       
  Uputa o pravnom lijeku:  

         Protiv ove odluke sukladno odredbi članka 6. stavka 4. Odluke ne može se izjaviti žalba.    

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.

Dostaviti:
1. MEDITRONIK d.o.o.,Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad
2. Arhiva
3. U spis, ovdje



Obrazloženje

Planom nabave Grada Koprivnice za 2022. godinu predviđena je nabava kućišta za smještaj radarskih uređaja 
za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama. Gradonačelnik Grada Koprivnice dana  16.03.2022. godine donio je 
Odluka o početku i imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje 
brzine kretanja vozila na cestama, obzirom da sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
120/16.) za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna bez PDV-a za nabavu usluga i robe 
odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za radove ne treba primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 80.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV, a 
kriterij za odabir ponude je najniža cijena.

Temeljem Zaključka gradonačelnika o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku 
jednostavne nabave: Nabava kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama 
(evidencijski broj nabave: 76/22. JDN) od 16. ožujka 2022. godine dana 18.03.2022. godine upućen je poziv za 
prikupljanje ponuda putem sustava Ensolva za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine 
kretanja vozila na cestama prema jednom gospodarskom subjektu i to MEDITRONIK d.o.o. (OIB: 
88903791718),Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad. 

U roku za dostavu ponuda zaprimljene je jedna (1) ponuda i to ponuda ponuditelja: MEDITRONIK d.o.o. 
(OIB: 88903791718),Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad. Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno 
je da ponuda ponuditelja MEDITRONIK d.o.o.,Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb zadovoljava uvjetima i 
zahtjevima iz poziva za dostavu ponude i ujedno je i najpovoljnija. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude, najniža cijena, izvršen je odabir ponude za predmet nabave –  Nabava 
kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine kretanja vozila na cestama i to ponuda ponuditelja 
MEDITRONIK d.o.o. (OIB: 88903791718),Ul. Antuna Šoljana 7a, 10090 Zagreb - Susedgrad koji za predmet 
nabave nudi cijenu u iznosu od 62.800,00 (bez PDV-a), ukupnu cijenu ponude u iznosu 78.500,00 kuna (s PDV-
om). Ponuda ponuditelja zadovoljava uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponude, prihvatljiva je i ponuditelj 
je dokazao sposobnost te je rangirana kao najniža po cijeni i stoga je odabirana kao najpovoljnija.

Temeljem svega naprijed navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 
donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu kućišta za smještaj radarskih uređaja za mjerenje brzine 
kretanja vozila na cestama.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Upravni odjel za izgradnju grada i komunalno 
gospodarstvo:

PROČELNIK:
Tomislav Golubić, dipl. ing. geot.


